
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU PRUVA AKADEMİ 8. SINIF LGS 2.DENEME 99 471 1321 23844

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 7,97 6 3 4,86 6 3 5,43 4 3 3,09 5 6 2,74 11 7 8,35 42 29 32,44 297,760

Okul Ortalaması 13 6 10,93 7 2 6,34 8 2 7,45 6 3 4,79 6 5 4,09 12 6 10,10 51 23 43,70 333,300

KATILIMLAR

1 145 AHMETSELİM KURŞUN 8B 19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 19 1 18,67 19 1 18,67 86 4 84,68 481,020 1 1 4 8 105
% 0,44

2 194 EMİN ER 8B 20 0 20,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 17 2 16,33 19 1 18,67 84 5 82,34 474,676 2 2 9 18 217
% 0,91

3 78 BELİNAY KIZAKLI 8D 19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 12 4 10,67 18 2 17,33 79 7 76,67 443,504 1 3 31 63 969
% 4,06

4 142 BERKAY SOYDABİRCA 8B 18 2 17,33 7 3 6,00 9 1 8,67 9 1 8,67 17 3 16,00 16 4 14,67 76 14 71,34 438,194 3 4 37 79 1131
% 4,74

5 35 ABDULLAH ÇAMUR 8C 18 2 17,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 14 5 12,33 18 2 17,33 76 13 71,65 436,341 1 5 41 85 1183
% 4,96

6 208 ERDEM EŞEN 8B 17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 15 3 14,00 16 4 14,67 75 13 70,67 428,846 4 6 51 104 1443
% 6,05

7 134 REŞAD AKÇİN 8B 19 1 18,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 0 9,00 11 5 9,33 17 3 16,00 74 11 70,34 426,074 5 7 55 112 1543
% 6,47

8 171 YÜCELHAN DEMİRLİ 8B 17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 7 2 6,33 11 3 10,00 18 1 17,67 72 10 68,67 422,704 6 8 60 121 1667
% 6,99

9 245 MERT AKMEŞE 8C 17 2 16,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 2 7,33 13 2 12,33 16 3 15,00 71 12 66,99 419,833 2 9 61 126 1780
% 7,47

10 289 ZEYNEP UZUNKAYA 8E 17 3 16,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 1 6,67 9 2 8,33 19 1 18,67 70 9 67,01 417,712 1 10 64 133 1876
% 7,87

11 279 İNCİSU FİDAN 8E 15 5 13,33 9 1 8,67 7 3 6,00 8 2 7,33 12 4 10,67 19 1 18,67 70 16 64,67 411,983 2 11 70 146 2108
% 8,84

12 259 MUSTAFA DİREKLİ 8C 16 3 15,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 11 4 9,67 15 5 13,33 69 15 64,00 399,728 3 12 84 184 2677
% 11

13 175 MERYEM YILMAZ 8E 16 4 14,67 9 1 8,67 9 1 8,67 5 5 3,33 8 5 6,33 19 1 18,67 66 17 60,34 398,382 3 13 87 193 2756
% 12

14 394 ZÜLAL AY 8E 15 5 13,33 10 0 10,00 10 0 10,00 6 4 4,67 11 4 9,67 16 4 14,67 68 17 62,34 397,016 4 14 89 203 2832
% 12

15 111 ÖMER ASAF BAŞ 8C 16 3 15,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 11 6 9,00 15 5 13,33 68 18 61,99 394,471 4 15 93 220 2977
% 12

16 220 FATİH AYDOĞDU 8B 15 2 14,33 9 1 8,67 8 2 7,33 7 2 6,33 6 3 5,00 19 1 18,67 64 11 60,33 393,254 7 16 98 232 3049
% 13

17 200 HAYRUNNİSA AYRANCI8D 16 3 15,00 10 0 10,00 8 1 7,67 8 2 7,33 6 3 5,00 17 1 16,67 65 10 61,67 392,257 2 17 102 243 3111
% 13

18 179 YUSU F ÖZCAN 8B 17 3 16,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 5 2 4,33 16 4 14,67 67 10 63,67 391,960 8 18 104 245 3126
% 13

19 79 BETÜL TAMGÜÇ 8E 15 5 13,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 6 4,00 19 1 18,67 67 15 62,01 390,705 5 19 106 251 3190
% 13

20 246 YİĞİT KIZAKLI 8B 17 3 16,00 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 5 7,33 14 6 12,00 66 18 60,00 387,161 9 20 109 267 3409
% 14

21 231 ZEYNEP ERSOY 8E 15 4 13,67 10 0 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 4 4 2,67 19 1 18,67 65 12 61,01 386,167 6 21 111 270 3463
% 15

22 65 FARUK KALELİ 8A 15 4 13,67 7 3 6,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 7 6,67 16 3 15,00 65 19 58,67 384,455 1 22 113 277 3558
% 15

23 129 ZEHRA YILDIZ 8D 16 2 15,33 8 1 7,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 3 7,00 14 6 12,00 64 14 59,34 382,988 3 23 115 283 3658
% 15

24 255 RİMAS ALİ 8E 14 6 12,00 10 0 10,00 10 0 10,00 7 3 6,00 5 1 4,67 18 2 17,33 64 12 60,00 382,969 7 24 116 284 3659
% 15

25 74 ABDULLAH AKOVA 8B 13 7 10,67 8 1 7,67 8 0 8,00 9 1 8,67 13 3 12,00 14 6 12,00 65 18 59,01 382,699 10 25 118 288 3680
% 15

26 168 ÖMER TOPDAŞ 8A 16 3 15,00 8 2 7,33 9 1 8,67 6 4 4,67 10 6 8,00 14 5 12,33 63 21 56,00 380,581 2 26 121 298 3839
% 16

27 128 BELİNAY KÖMÜRCÜOĞL8E 12 7 9,67 8 1 7,67 10 0 10,00 7 3 6,00 10 5 8,33 17 3 16,00 64 19 57,67 379,039 8 27 124 308 3951
% 17

28 141 ONUR ERMİŞ 8A 10 10 6,67 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 19 0 19,00 14 6 12,00 61 28 51,67 377,934 3 28 125 319 4033
% 17

29 113 MELEK NİSA ÜNLÜ 8E 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 4 3 3,00 17 3 16,00 61 16 55,67 375,007 9 29 130 333 4210
% 18

30 178 ŞEVVAL MER T 8D 13 3 12,00 7 1 6,67 8 2 7,33 7 2 6,33 9 5 7,33 16 4 14,67 60 17 54,33 373,204 4 30 133 342 4332
% 18

31 89 ÖMER PELİT 8B 17 3 16,00 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 8 11 4,33 13 7 10,67 65 24 57,00 371,022 11 31 138 350 4494
% 19

32 225 ABDULLAH TEM 8A 13 6 11,00 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 8 8 5,33 17 3 16,00 62 23 54,33 368,990 4 32 142 365 4614
% 19

33 56 TUNA TOMAKİN 8B 15 4 13,67 7 3 6,00 8 2 7,33 8 1 7,67 4 4 2,67 17 3 16,00 59 17 53,34 367,006 12 33 144 372 4759
% 20
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU PRUVA AKADEMİ 8. SINIF LGS 2.DENEME 99 471 1321 23844

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 7,97 6 3 4,86 6 3 5,43 4 3 3,09 5 6 2,74 11 7 8,35 42 29 32,44 297,760

Okul Ortalaması 13 6 10,93 7 2 6,34 8 2 7,45 6 3 4,79 6 5 4,09 12 6 10,10 51 23 43,70 333,300

KATILIMLAR

34 201 NARİN TUAN A KUMRU8D 13 6 11,00 9 1 8,67 10 0 10,00 5 4 3,67 7 9 4,00 17 3 16,00 61 23 53,34 364,549 5 34 147 381 4916
% 21

35 91 EMRE SARITAŞ 8C 13 7 10,67 8 2 7,33 8 2 7,33 6 4 4,67 10 10 6,67 16 4 14,67 61 29 51,34 363,166 5 35 151 389 5019
% 21

36 217 GÜLSÜM KARAGÖZ 8D 15 3 14,00 7 3 6,00 9 1 8,67 9 1 8,67 2 5 0,33 16 3 15,00 58 16 52,67 358,446 6 36 156 409 5350
% 22

37 95 ZEHRA DURUKAN 8D 14 3 13,00 8 2 7,33 7 3 6,00 8 1 7,67 4 6 2,00 16 3 15,00 57 18 51,00 356,830 7 37 158 422 5485
% 23

38 198 MURAT KURTULUŞ 8A 15 5 13,33 8 2 7,33 8 2 7,33 7 2 6,33 5 5 3,33 14 4 12,67 57 20 50,32 354,843 5 38 162 428 5651
% 24

39 299 RECEP ALGAN 8C 11 7 8,67 6 4 4,67 8 2 7,33 5 5 3,33 10 10 6,67 17 3 16,00 57 31 46,67 353,529 6 39 163 432 5763
% 24

40 93 İLKİM İREM ÖZGEN 8D 13 6 11,00 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 3 5 1,33 16 4 14,67 59 18 53,00 353,235 8 40 165 434 5785
% 24

41 233 SAİT UCA 8A 17 0 17,00 0 1 -0,33 8 1 7,67 5 3 4,00 5 3 4,00 13 5 11,33 48 13 43,67 352,489 6 41 169 443 5856
% 25

42 183 MUHAMMED KAYA 8A 12 7 9,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 3 5,00 11 8 8,33 12 7 9,67 59 27 50,01 350,526 7 42 171 456 6010
% 25

43 58 TUANA DEMİR 8E 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 16 4 14,67 55 25 46,67 348,479 10 43 177 475 6165
% 26

44 190 ECRİN BİŞKİN 8E 13 7 10,67 6 4 4,67 8 2 7,33 4 5 2,33 7 6 5,00 16 4 14,67 54 28 44,67 348,126 11 44 179 478 6194
% 26

45 144 MEHMET TEKİN 8B 17 3 16,00 5 5 3,33 10 0 10,00 8 2 7,33 5 2 4,33 9 6 7,00 54 18 47,99 347,232 13 45 180 481 6275
% 26

46 254 İBRAHİM YAVUZ 8C 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 4 11 0,33 13 7 10,67 60 25 51,67 344,632 7 46 185 499 6500
% 27

47 209 MELİKE GÜL 8D 17 3 16,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 7 6 5,00 5 4 3,67 55 17 49,33 341,918 9 47 192 510 6724
% 28

48 224 RAFET TOKAT 8A 12 8 9,33 6 4 4,67 8 2 7,33 7 3 6,00 7 7 4,67 15 5 13,33 55 29 45,33 340,940 8 48 195 515 6820
% 29

49 84 YUSUF ANIL ARSLAN 8B 17 3 16,00 9 1 8,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 10 0,67 12 8 9,33 56 28 46,67 340,521 14 49 196 518 6851
% 29

50 199 TAHA ARSLAN 8B 13 7 10,67 6 3 5,00 8 2 7,33 7 3 6,00 5 9 2,00 15 4 13,67 54 28 44,67 337,324 15 50 199 537 7138
% 30

51 251 ÜMMÜGÜLSÜM YENER 8D 13 3 12,00 6 4 4,67 8 0 8,00 1 6 -1,00 1 5 -0,67 17 1 16,67 46 19 39,67 334,314 10 51 203 557 7452
% 31

52 165 MEHMET EFE SAĞLAM 8C 12 6 10,00 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 2 4,33 13 5 11,33 51 22 43,66 333,851 8 52 204 559 7490
% 31

53 256 SALİH NUR 8C 15 5 13,33 6 4 4,67 8 2 7,33 5 4 3,67 8 3 7,00 8 9 5,00 50 27 41,00 330,348 9 53 212 577 7820
% 33

54 38 YASİN 8C 11 8 8,33 8 2 7,33 6 3 5,00 7 3 6,00 10 2 9,33 10 9 7,00 52 27 42,99 330,306 10 54 213 578 7823
% 33

55 177 ELİZAN TOKAY 8E 12 8 9,33 6 4 4,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 2 3,33 14 6 12,00 51 25 42,66 329,245 12 55 217 584 7905
% 33

56 70 SILA İSPİRDEN 8E 12 7 9,67 10 0 10,00 8 2 7,33 3 5 1,33 1 5 -0,67 16 4 14,67 50 23 42,33 327,034 13 56 221 597 8127
% 34

57 204 SILA BOZAN 8D 14 5 12,33 8 2 7,33 8 2 7,33 7 2 6,33 3 3 2,00 9 5 7,33 49 19 42,65 322,817 11 57 225 614 8466
% 36

58 118 MİNA ŞAHİN 8D 14 2 13,33 7 2 6,33 10 0 10,00 6 2 5,33 2 0 2,00 7 7 4,67 46 13 41,66 318,056 12 58 230 630 8928
% 37

59 244 HÜMEYRA AKTUNÇ 8D 11 5 9,33 7 2 6,33 7 2 6,33 7 2 6,33 3 9 0,00 14 6 12,00 49 26 40,32 316,963 13 59 234 638 9053
% 38

60 124 ÖZLEM ULUDAĞ 8E 18 2 17,33 7 3 6,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 4 0,67 7 13 2,67 49 27 40,00 316,909 14 60 235 641 9060
% 38

61 257 MUHAMMED AŞIK 8B 14 5 12,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 2 7,33 5 7 2,67 5 4 3,67 49 21 42,00 314,564 16 61 238 656 9306
% 39

62 69 HÜMEYRA ERSOY 8E 12 5 10,33 7 2 6,33 10 0 10,00 2 3 1,00 1 4 -0,33 12 4 10,67 44 18 38,00 313,313 15 62 240 661 9423
% 40

63 155 MELEK TURHAN 8D 12 7 9,67 7 2 6,33 8 2 7,33 6 3 5,00 1 5 -0,67 12 6 10,00 46 25 37,66 307,213 14 63 250 701 10049
% 42

64 61 ELİFŞEVVAL AKBULUT 8E 13 6 11,00 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 0 1 -0,33 10 5 8,33 43 22 35,67 304,799 16 64 257 715 10310
% 43

65 192 ÖMER UZUNER 8B 12 6 10,00 7 3 6,00 9 1 8,67 1 1 0,67 2 4 0,67 10 6 8,00 41 21 34,01 301,523 17 65 260 736 10669
% 45

66 176 RÜMEYSA KILIÇ 8D 11 9 8,00 6 4 4,67 7 3 6,00 8 2 7,33 3 3 2,00 11 9 8,00 46 30 36,00 301,272 15 66 262 740 10694
% 45
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU PRUVA AKADEMİ 8. SINIF LGS 2.DENEME 99 471 1321 23844

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 7,97 6 3 4,86 6 3 5,43 4 3 3,09 5 6 2,74 11 7 8,35 42 29 32,44 297,760

Okul Ortalaması 13 6 10,93 7 2 6,34 8 2 7,45 6 3 4,79 6 5 4,09 12 6 10,10 51 23 43,70 333,300

KATILIMLAR

67 197 TUNAALP KILINÇ 8A 9 8 6,33 9 1 8,67 9 1 8,67 4 5 2,33 5 9 2,00 11 7 8,67 47 31 36,67 300,950 9 67 264 746 10733
% 45

68 243 SAHRA SEZGÜL 8D 12 6 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 5 4 3,67 2 9 -1,00 10 8 7,33 46 30 36,00 298,425 16 68 268 761 10984
% 46

69 216 RÜMEYSA ÖZDEMİR 8D 11 5 9,33 4 2 3,33 8 2 7,33 3 4 1,67 2 1 1,67 9 7 6,67 37 21 30,00 291,919 17 69 278 805 11712
% 49

70 81 ZEHRA AYDIN 8D 13 6 11,00 10 0 10,00 5 5 3,33 1 3 0,00 2 7 -0,33 10 10 6,67 41 31 30,67 291,628 18 70 279 807 11762
% 49

71 46 EFE AVŞAR 8C 9 11 5,33 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 6 11 2,33 8 9 5,00 48 36 35,99 288,104 11 71 289 825 12152
% 51

72 167 AHMET ARDA YAVUZ 8C 12 7 9,67 8 2 7,33 7 3 6,00 5 5 3,33 3 11 -0,67 9 10 5,67 44 38 31,33 285,948 12 72 293 842 12384
% 52

73 55 YILMAZ BEDİRHAN 8A 12 8 9,33 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 5 9 2,00 7 9 4,00 42 38 29,33 284,736 10 73 296 849 12506
% 52

74 86 ÖMER YİĞİT 8A 10 8 7,33 5 4 3,67 7 3 6,00 9 1 8,67 5 10 1,67 7 8 4,33 43 34 31,67 282,175 11 74 300 862 12792
% 54

75 247 MURAT EFE BAŞODA 8C 11 9 8,00 8 2 7,33 10 0 10,00 2 6 0,00 3 14 -1,67 10 10 6,67 44 41 30,33 281,146 13 75 301 864 12926
% 54

76 392 ÖMERFARUKS EVİNÇTEKİN8A 7 11 3,33 5 3 4,00 8 2 7,33 1 3 0,00 2 5 0,33 14 6 12,00 37 30 26,99 280,765 12 76 302 867 12968
% 54

77 186 YUSUF DÖNMEZ 8C 10 8 7,33 9 1 8,67 8 2 7,33 6 4 4,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 43 35 31,33 275,686 14 77 315 897 13497
% 57

78 267 TARIK KİPOĞLU 8C 9 11 5,33 5 4 3,67 7 3 6,00 1 3 0,00 3 4 1,67 10 6 8,00 35 31 24,67 275,539 15 78 316 898 13522
% 57

79 133 HAFSA UÇAR 8E 9 3 8,00 5 2 4,33 4 5 2,33 5 1 4,67 0 4 -1,33 9 6 7,00 32 21 25,00 271,428 17 79 327 931 14028
% 59

80 75 MUHAMMED KABAN 8A 9 11 5,33 6 4 4,67 7 3 6,00 3 7 0,67 4 7 1,67 9 11 5,33 38 43 23,67 267,203 13 80 331 960 14544
% 61

81 229 MUSTAFA ER EN ALTINÖZ8B 8 7 5,67 3 7 0,67 4 6 2,00 0 1 -0,33 5 1 4,67 8 7 5,67 28 29 18,35 267,032 18 81 332 961 14565
% 61

82 68 ZEYNEP NAZ KORKUTACAK8D 10 6 8,00 2 6 0,00 8 2 7,33 4 6 2,00 5 7 2,67 6 12 2,00 35 39 22,00 266,081 19 82 334 971 14681
% 62

83 266 YAĞMUR KAYA 8D 10 7 7,67 6 3 5,00 8 2 7,33 1 5 -0,67 6 9 3,00 5 14 0,33 36 40 22,66 263,461 20 83 339 984 14986
% 63

84 96 MUHAMMED EREN ALICI8C 7 11 3,33 2 3 1,00 1 1 0,67 6 4 4,67 9 2 8,33 2 0 2,00 27 21 20,00 262,914 16 84 342 991 15050
% 63

85 51 BIÇAK YAVUZ 8A 8 7 5,67 9 1 8,67 7 3 6,00 2 4 0,67 2 2 1,33 5 7 2,67 33 24 25,01 262,879 14 85 343 993 15056
% 63

86 98 EYMEN ZÖRA 8A 8 11 4,33 9 1 8,67 6 4 4,67 5 5 3,33 3 10 -0,33 9 11 5,33 40 42 26,00 262,487 15 86 344 995 15096
% 63

87 53 ESMA KARA 8E 11 7 8,67 5 4 3,67 7 3 6,00 0 5 -1,67 0 7 -2,33 8 8 5,33 31 34 19,67 259,501 18 87 349 1017 15451
% 65

88 188 EMİR UZUNER 8A 8 11 4,33 5 3 4,00 6 4 4,67 2 4 0,67 1 2 0,33 10 10 6,67 32 34 20,67 259,045 16 88 351 1019 15507
% 65

89 80 ELİF AKBULUT 8D 12 7 9,67 6 4 4,67 7 3 6,00 5 4 3,67 1 8 -1,67 5 15 0,00 36 41 22,34 254,382 21 89 362 1042 16039
% 67

90 18 ENES TALHA YAVUZ 8B 9 8 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 2 8 -0,67 6 14 1,33 5 12 1,00 36 48 19,99 252,773 19 90 363 1047 16242
% 68

91 49 RAVZANUR YAĞLI 8D 7 7 4,67 2 5 0,33 7 2 6,33 3 6 1,00 1 4 -0,33 9 10 5,67 29 34 17,67 251,107 22 91 370 1061 16449
% 69

92 59 ZEYNEP KARA 8E 8 9 5,00 5 3 4,00 7 3 6,00 3 4 1,67 3 5 1,33 5 9 2,00 31 33 20,00 250,981 19 92 372 1063 16465
% 69

93 45 HÜSEYİN E YAZICIOĞLU8C 8 2 7,33 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,33 0 1 -0,33 1 7 -1,33 27 12 23,00 249,682 17 93 378 1073 16622
% 70

94 219 MELİKE GÜL 8D 7 9 4,00 5 3 4,00 7 2 6,33 7 3 6,00 26 17 20,33 239,879 23 94 389 1111 17701
% 74

95 172 TUNA TALHA YILDIZ 8C 6 10 2,67 5 5 3,33 3 3 2,00 6 3 5,00 4 5 2,33 24 26 15,33 232,863 18 95 401 1137 18471
% 77

96 138 ŞUAYB MAZI 8A 5 7 2,67 7 3 6,00 4 4 2,67 3 5 1,33 2 4 0,67 21 23 13,34 230,195 17 96 404 1149 18830
% 79

97 44 MUSTAFA TÜFENK 8A 5 7 2,67 3 7 0,67 7 3 6,00 3 7 0,67 1 3 0,00 19 27 10,01 219,865 18 97 409 1176 19923
% 84

98 227 TALHA ZORLU 8A 7 2 6,33 0 5 -1,67 4 2 3,33 0 3 -1,00 2 8 -0,67 2 10 -1,33 15 30 4,99 216,011 19 98 416 1188 20324
% 85

99 211 EBUBEKİR KABAN 8C 7 13 2,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 1 8 -1,67 3 12 -1,00 21 53 3,33 202,412 19 99 441 1245 21739
% 91
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL
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KATILIMLAR
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8A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU PRUVA AKADEMİ 8. SINIF LGS 2.DENEME 99 471 1321 23844

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 7,97 6 3 4,86 6 3 5,43 4 3 3,09 5 6 2,74 11 7 8,35 42 29 32,44 297,760

Okul Ortalaması 13 6 10,93 7 2 6,34 8 2 7,45 6 3 4,79 6 5 4,09 12 6 10,10 51 23 43,70 333,300

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 65 FARUK KALELİ 8A 15 4 13,67 7 3 6,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 7 6,67 16 3 15,00 65 19 58,67 384,455 1 22 113 277 3558
% 15

2 168 ÖMER TOPDAŞ 8A 16 3 15,00 8 2 7,33 9 1 8,67 6 4 4,67 10 6 8,00 14 5 12,33 63 21 56,00 380,581 2 26 121 298 3839
% 16

3 141 ONUR ERMİŞ 8A 10 10 6,67 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 19 0 19,00 14 6 12,00 61 28 51,67 377,934 3 28 125 319 4033
% 17

4 225 ABDULLAH TEM 8A 13 6 11,00 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 8 8 5,33 17 3 16,00 62 23 54,33 368,990 4 32 142 365 4614
% 19

5 198 MURAT KURTULUŞ 8A 15 5 13,33 8 2 7,33 8 2 7,33 7 2 6,33 5 5 3,33 14 4 12,67 57 20 50,32 354,843 5 38 162 428 5651
% 24

6 233 SAİT UCA 8A 17 0 17,00 0 1 -0,33 8 1 7,67 5 3 4,00 5 3 4,00 13 5 11,33 48 13 43,67 352,489 6 41 169 443 5856
% 25

7 183 MUHAMMED KAYA 8A 12 7 9,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 3 5,00 11 8 8,33 12 7 9,67 59 27 50,01 350,526 7 42 171 456 6010
% 25

8 224 RAFET TOKAT 8A 12 8 9,33 6 4 4,67 8 2 7,33 7 3 6,00 7 7 4,67 15 5 13,33 55 29 45,33 340,940 8 48 195 515 6820
% 29

9 197 TUNAALP KILINÇ 8A 9 8 6,33 9 1 8,67 9 1 8,67 4 5 2,33 5 9 2,00 11 7 8,67 47 31 36,67 300,950 9 67 264 746 10733
% 45

10 55 YILMAZ BEDİRHAN 8A 12 8 9,33 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 5 9 2,00 7 9 4,00 42 38 29,33 284,736 10 73 296 849 12506
% 52

11 86 ÖMER YİĞİT 8A 10 8 7,33 5 4 3,67 7 3 6,00 9 1 8,67 5 10 1,67 7 8 4,33 43 34 31,67 282,175 11 74 300 862 12792
% 54

12 392 ÖMERFARUKS EVİNÇTEKİN8A 7 11 3,33 5 3 4,00 8 2 7,33 1 3 0,00 2 5 0,33 14 6 12,00 37 30 26,99 280,765 12 76 302 867 12968
% 54

13 75 MUHAMMED KABAN 8A 9 11 5,33 6 4 4,67 7 3 6,00 3 7 0,67 4 7 1,67 9 11 5,33 38 43 23,67 267,203 13 80 331 960 14544
% 61

14 51 BIÇAK YAVUZ 8A 8 7 5,67 9 1 8,67 7 3 6,00 2 4 0,67 2 2 1,33 5 7 2,67 33 24 25,01 262,879 14 85 343 993 15056
% 63

15 98 EYMEN ZÖRA 8A 8 11 4,33 9 1 8,67 6 4 4,67 5 5 3,33 3 10 -0,33 9 11 5,33 40 42 26,00 262,487 15 86 344 995 15096
% 63

16 188 EMİR UZUNER 8A 8 11 4,33 5 3 4,00 6 4 4,67 2 4 0,67 1 2 0,33 10 10 6,67 32 34 20,67 259,045 16 88 351 1019 15507
% 65

17 138 ŞUAYB MAZI 8A 5 7 2,67 7 3 6,00 4 4 2,67 3 5 1,33 2 4 0,67 21 23 13,34 230,195 17 96 404 1149 18830
% 79

18 44 MUSTAFA TÜFENK 8A 5 7 2,67 3 7 0,67 7 3 6,00 3 7 0,67 1 3 0,00 19 27 10,01 219,865 18 97 409 1176 19923
% 84

19 227 TALHA ZORLU 8A 7 2 6,33 0 5 -1,67 4 2 3,33 0 3 -1,00 2 8 -0,67 2 10 -1,33 15 30 4,99 216,011 19 98 416 1188 20324
% 85
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8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU PRUVA AKADEMİ 8. SINIF LGS 2.DENEME 99 471 1321 23844

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 7,97 6 3 4,86 6 3 5,43 4 3 3,09 5 6 2,74 11 7 8,35 42 29 32,44 297,760

Okul Ortalaması 13 6 10,93 7 2 6,34 8 2 7,45 6 3 4,79 6 5 4,09 12 6 10,10 51 23 43,70 333,300

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 145 AHMETSELİM KURŞUN 8B 19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 19 1 18,67 19 1 18,67 86 4 84,68 481,020 1 1 4 8 105
% 0,44

2 194 EMİN ER 8B 20 0 20,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 17 2 16,33 19 1 18,67 84 5 82,34 474,676 2 2 9 18 217
% 0,91

3 142 BERKAY SOYDABİRCA 8B 18 2 17,33 7 3 6,00 9 1 8,67 9 1 8,67 17 3 16,00 16 4 14,67 76 14 71,34 438,194 3 4 37 79 1131
% 4,74

4 208 ERDEM EŞEN 8B 17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 15 3 14,00 16 4 14,67 75 13 70,67 428,846 4 6 51 104 1443
% 6,05

5 134 REŞAD AKÇİN 8B 19 1 18,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 0 9,00 11 5 9,33 17 3 16,00 74 11 70,34 426,074 5 7 55 112 1543
% 6,47

6 171 YÜCELHAN DEMİRLİ 8B 17 3 16,00 9 1 8,67 10 0 10,00 7 2 6,33 11 3 10,00 18 1 17,67 72 10 68,67 422,704 6 8 60 121 1667
% 6,99

7 220 FATİH AYDOĞDU 8B 15 2 14,33 9 1 8,67 8 2 7,33 7 2 6,33 6 3 5,00 19 1 18,67 64 11 60,33 393,254 7 16 98 232 3049
% 13

8 179 YUSU F ÖZCAN 8B 17 3 16,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 5 2 4,33 16 4 14,67 67 10 63,67 391,960 8 18 104 245 3126
% 13

9 246 YİĞİT KIZAKLI 8B 17 3 16,00 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 5 7,33 14 6 12,00 66 18 60,00 387,161 9 20 109 267 3409
% 14

10 74 ABDULLAH AKOVA 8B 13 7 10,67 8 1 7,67 8 0 8,00 9 1 8,67 13 3 12,00 14 6 12,00 65 18 59,01 382,699 10 25 118 288 3680
% 15

11 89 ÖMER PELİT 8B 17 3 16,00 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 8 11 4,33 13 7 10,67 65 24 57,00 371,022 11 31 138 350 4494
% 19

12 56 TUNA TOMAKİN 8B 15 4 13,67 7 3 6,00 8 2 7,33 8 1 7,67 4 4 2,67 17 3 16,00 59 17 53,34 367,006 12 33 144 372 4759
% 20

13 144 MEHMET TEKİN 8B 17 3 16,00 5 5 3,33 10 0 10,00 8 2 7,33 5 2 4,33 9 6 7,00 54 18 47,99 347,232 13 45 180 481 6275
% 26

14 84 YUSUF ANIL ARSLAN 8B 17 3 16,00 9 1 8,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 10 0,67 12 8 9,33 56 28 46,67 340,521 14 49 196 518 6851
% 29

15 199 TAHA ARSLAN 8B 13 7 10,67 6 3 5,00 8 2 7,33 7 3 6,00 5 9 2,00 15 4 13,67 54 28 44,67 337,324 15 50 199 537 7138
% 30

16 257 MUHAMMED AŞIK 8B 14 5 12,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 2 7,33 5 7 2,67 5 4 3,67 49 21 42,00 314,564 16 61 238 656 9306
% 39

17 192 ÖMER UZUNER 8B 12 6 10,00 7 3 6,00 9 1 8,67 1 1 0,67 2 4 0,67 10 6 8,00 41 21 34,01 301,523 17 65 260 736 10669
% 45

18 229 MUSTAFA ER EN ALTINÖZ8B 8 7 5,67 3 7 0,67 4 6 2,00 0 1 -0,33 5 1 4,67 8 7 5,67 28 29 18,35 267,032 18 81 332 961 14565
% 61

19 18 ENES TALHA YAVUZ 8B 9 8 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 2 8 -0,67 6 14 1,33 5 12 1,00 36 48 19,99 252,773 19 90 363 1047 16242
% 68
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8C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU PRUVA AKADEMİ 8. SINIF LGS 2.DENEME 99 471 1321 23844

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 7,97 6 3 4,86 6 3 5,43 4 3 3,09 5 6 2,74 11 7 8,35 42 29 32,44 297,760

Okul Ortalaması 13 6 10,93 7 2 6,34 8 2 7,45 6 3 4,79 6 5 4,09 12 6 10,10 51 23 43,70 333,300

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 35 ABDULLAH ÇAMUR 8C 18 2 17,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 14 5 12,33 18 2 17,33 76 13 71,65 436,341 1 5 41 85 1183
% 4,96

2 245 MERT AKMEŞE 8C 17 2 16,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 2 7,33 13 2 12,33 16 3 15,00 71 12 66,99 419,833 2 9 61 126 1780
% 7,47

3 259 MUSTAFA DİREKLİ 8C 16 3 15,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 11 4 9,67 15 5 13,33 69 15 64,00 399,728 3 12 84 184 2677
% 11

4 111 ÖMER ASAF BAŞ 8C 16 3 15,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 11 6 9,00 15 5 13,33 68 18 61,99 394,471 4 15 93 220 2977
% 12

5 91 EMRE SARITAŞ 8C 13 7 10,67 8 2 7,33 8 2 7,33 6 4 4,67 10 10 6,67 16 4 14,67 61 29 51,34 363,166 5 35 151 389 5019
% 21

6 299 RECEP ALGAN 8C 11 7 8,67 6 4 4,67 8 2 7,33 5 5 3,33 10 10 6,67 17 3 16,00 57 31 46,67 353,529 6 39 163 432 5763
% 24

7 254 İBRAHİM YAVUZ 8C 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 4 11 0,33 13 7 10,67 60 25 51,67 344,632 7 46 185 499 6500
% 27

8 165 MEHMET EFE SAĞLAM 8C 12 6 10,00 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 2 4,33 13 5 11,33 51 22 43,66 333,851 8 52 204 559 7490
% 31

9 256 SALİH NUR 8C 15 5 13,33 6 4 4,67 8 2 7,33 5 4 3,67 8 3 7,00 8 9 5,00 50 27 41,00 330,348 9 53 212 577 7820
% 33

10 38 YASİN 8C 11 8 8,33 8 2 7,33 6 3 5,00 7 3 6,00 10 2 9,33 10 9 7,00 52 27 42,99 330,306 10 54 213 578 7823
% 33

11 46 EFE AVŞAR 8C 9 11 5,33 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 6 11 2,33 8 9 5,00 48 36 35,99 288,104 11 71 289 825 12152
% 51

12 167 AHMET ARDA YAVUZ 8C 12 7 9,67 8 2 7,33 7 3 6,00 5 5 3,33 3 11 -0,67 9 10 5,67 44 38 31,33 285,948 12 72 293 842 12384
% 52

13 247 MURAT EFE BAŞODA 8C 11 9 8,00 8 2 7,33 10 0 10,00 2 6 0,00 3 14 -1,67 10 10 6,67 44 41 30,33 281,146 13 75 301 864 12926
% 54

14 186 YUSUF DÖNMEZ 8C 10 8 7,33 9 1 8,67 8 2 7,33 6 4 4,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 43 35 31,33 275,686 14 77 315 897 13497
% 57

15 267 TARIK KİPOĞLU 8C 9 11 5,33 5 4 3,67 7 3 6,00 1 3 0,00 3 4 1,67 10 6 8,00 35 31 24,67 275,539 15 78 316 898 13522
% 57

16 96 MUHAMMED EREN ALICI8C 7 11 3,33 2 3 1,00 1 1 0,67 6 4 4,67 9 2 8,33 2 0 2,00 27 21 20,00 262,914 16 84 342 991 15050
% 63

17 45 HÜSEYİN E YAZICIOĞLU8C 8 2 7,33 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,33 0 1 -0,33 1 7 -1,33 27 12 23,00 249,682 17 93 378 1073 16622
% 70

18 172 TUNA TALHA YILDIZ 8C 6 10 2,67 5 5 3,33 3 3 2,00 6 3 5,00 4 5 2,33 24 26 15,33 232,863 18 95 401 1137 18471
% 77

19 211 EBUBEKİR KABAN 8C 7 13 2,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 1 8 -1,67 3 12 -1,00 21 53 3,33 202,412 19 99 441 1245 21739
% 91
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8D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU PRUVA AKADEMİ 8. SINIF LGS 2.DENEME 99 471 1321 23844

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 7,97 6 3 4,86 6 3 5,43 4 3 3,09 5 6 2,74 11 7 8,35 42 29 32,44 297,760

Okul Ortalaması 13 6 10,93 7 2 6,34 8 2 7,45 6 3 4,79 6 5 4,09 12 6 10,10 51 23 43,70 333,300

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 78 BELİNAY KIZAKLI 8D 19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 12 4 10,67 18 2 17,33 79 7 76,67 443,504 1 3 31 63 969
% 4,06

2 200 HAYRUNNİSA AYRANCI8D 16 3 15,00 10 0 10,00 8 1 7,67 8 2 7,33 6 3 5,00 17 1 16,67 65 10 61,67 392,257 2 17 102 243 3111
% 13

3 129 ZEHRA YILDIZ 8D 16 2 15,33 8 1 7,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 3 7,00 14 6 12,00 64 14 59,34 382,988 3 23 115 283 3658
% 15

4 178 ŞEVVAL MER T 8D 13 3 12,00 7 1 6,67 8 2 7,33 7 2 6,33 9 5 7,33 16 4 14,67 60 17 54,33 373,204 4 30 133 342 4332
% 18

5 201 NARİN TUAN A KUMRU8D 13 6 11,00 9 1 8,67 10 0 10,00 5 4 3,67 7 9 4,00 17 3 16,00 61 23 53,34 364,549 5 34 147 381 4916
% 21

6 217 GÜLSÜM KARAGÖZ 8D 15 3 14,00 7 3 6,00 9 1 8,67 9 1 8,67 2 5 0,33 16 3 15,00 58 16 52,67 358,446 6 36 156 409 5350
% 22

7 95 ZEHRA DURUKAN 8D 14 3 13,00 8 2 7,33 7 3 6,00 8 1 7,67 4 6 2,00 16 3 15,00 57 18 51,00 356,830 7 37 158 422 5485
% 23

8 93 İLKİM İREM ÖZGEN 8D 13 6 11,00 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 3 5 1,33 16 4 14,67 59 18 53,00 353,235 8 40 165 434 5785
% 24

9 209 MELİKE GÜL 8D 17 3 16,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 7 6 5,00 5 4 3,67 55 17 49,33 341,918 9 47 192 510 6724
% 28

10 251 ÜMMÜGÜLSÜM YENER 8D 13 3 12,00 6 4 4,67 8 0 8,00 1 6 -1,00 1 5 -0,67 17 1 16,67 46 19 39,67 334,314 10 51 203 557 7452
% 31

11 204 SILA BOZAN 8D 14 5 12,33 8 2 7,33 8 2 7,33 7 2 6,33 3 3 2,00 9 5 7,33 49 19 42,65 322,817 11 57 225 614 8466
% 36

12 118 MİNA ŞAHİN 8D 14 2 13,33 7 2 6,33 10 0 10,00 6 2 5,33 2 0 2,00 7 7 4,67 46 13 41,66 318,056 12 58 230 630 8928
% 37

13 244 HÜMEYRA AKTUNÇ 8D 11 5 9,33 7 2 6,33 7 2 6,33 7 2 6,33 3 9 0,00 14 6 12,00 49 26 40,32 316,963 13 59 234 638 9053
% 38

14 155 MELEK TURHAN 8D 12 7 9,67 7 2 6,33 8 2 7,33 6 3 5,00 1 5 -0,67 12 6 10,00 46 25 37,66 307,213 14 63 250 701 10049
% 42

15 176 RÜMEYSA KILIÇ 8D 11 9 8,00 6 4 4,67 7 3 6,00 8 2 7,33 3 3 2,00 11 9 8,00 46 30 36,00 301,272 15 66 262 740 10694
% 45

16 243 SAHRA SEZGÜL 8D 12 6 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 5 4 3,67 2 9 -1,00 10 8 7,33 46 30 36,00 298,425 16 68 268 761 10984
% 46

17 216 RÜMEYSA ÖZDEMİR 8D 11 5 9,33 4 2 3,33 8 2 7,33 3 4 1,67 2 1 1,67 9 7 6,67 37 21 30,00 291,919 17 69 278 805 11712
% 49

18 81 ZEHRA AYDIN 8D 13 6 11,00 10 0 10,00 5 5 3,33 1 3 0,00 2 7 -0,33 10 10 6,67 41 31 30,67 291,628 18 70 279 807 11762
% 49

19 68 ZEYNEP NAZ KORKUTACAK8D 10 6 8,00 2 6 0,00 8 2 7,33 4 6 2,00 5 7 2,67 6 12 2,00 35 39 22,00 266,081 19 82 334 971 14681
% 62

20 266 YAĞMUR KAYA 8D 10 7 7,67 6 3 5,00 8 2 7,33 1 5 -0,67 6 9 3,00 5 14 0,33 36 40 22,66 263,461 20 83 339 984 14986
% 63

21 80 ELİF AKBULUT 8D 12 7 9,67 6 4 4,67 7 3 6,00 5 4 3,67 1 8 -1,67 5 15 0,00 36 41 22,34 254,382 21 89 362 1042 16039
% 67

22 49 RAVZANUR YAĞLI 8D 7 7 4,67 2 5 0,33 7 2 6,33 3 6 1,00 1 4 -0,33 9 10 5,67 29 34 17,67 251,107 22 91 370 1061 16449
% 69

23 219 MELİKE GÜL 8D 7 9 4,00 5 3 4,00 7 2 6,33 7 3 6,00 26 17 20,33 239,879 23 94 389 1111 17701
% 74
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8E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL PENDİK ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU PRUVA AKADEMİ 8. SINIF LGS 2.DENEME 99 471 1321 23844

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 7,97 6 3 4,86 6 3 5,43 4 3 3,09 5 6 2,74 11 7 8,35 42 29 32,44 297,760

Okul Ortalaması 13 6 10,93 7 2 6,34 8 2 7,45 6 3 4,79 6 5 4,09 12 6 10,10 51 23 43,70 333,300

SINIF: 8E

KATILIMLAR

1 289 ZEYNEP UZUNKAYA 8E 17 3 16,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 1 6,67 9 2 8,33 19 1 18,67 70 9 67,01 417,712 1 10 64 133 1876
% 7,87

2 279 İNCİSU FİDAN 8E 15 5 13,33 9 1 8,67 7 3 6,00 8 2 7,33 12 4 10,67 19 1 18,67 70 16 64,67 411,983 2 11 70 146 2108
% 8,84

3 175 MERYEM YILMAZ 8E 16 4 14,67 9 1 8,67 9 1 8,67 5 5 3,33 8 5 6,33 19 1 18,67 66 17 60,34 398,382 3 13 87 193 2756
% 12

4 394 ZÜLAL AY 8E 15 5 13,33 10 0 10,00 10 0 10,00 6 4 4,67 11 4 9,67 16 4 14,67 68 17 62,34 397,016 4 14 89 203 2832
% 12

5 79 BETÜL TAMGÜÇ 8E 15 5 13,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 6 4,00 19 1 18,67 67 15 62,01 390,705 5 19 106 251 3190
% 13

6 231 ZEYNEP ERSOY 8E 15 4 13,67 10 0 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 4 4 2,67 19 1 18,67 65 12 61,01 386,167 6 21 111 270 3463
% 15

7 255 RİMAS ALİ 8E 14 6 12,00 10 0 10,00 10 0 10,00 7 3 6,00 5 1 4,67 18 2 17,33 64 12 60,00 382,969 7 24 116 284 3659
% 15

8 128 BELİNAY KÖMÜRCÜOĞL8E 12 7 9,67 8 1 7,67 10 0 10,00 7 3 6,00 10 5 8,33 17 3 16,00 64 19 57,67 379,039 8 27 124 308 3951
% 17

9 113 MELEK NİSA ÜNLÜ 8E 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 4 3 3,00 17 3 16,00 61 16 55,67 375,007 9 29 130 333 4210
% 18

10 58 TUANA DEMİR 8E 15 5 13,33 9 1 8,67 10 0 10,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 16 4 14,67 55 25 46,67 348,479 10 43 177 475 6165
% 26

11 190 ECRİN BİŞKİN 8E 13 7 10,67 6 4 4,67 8 2 7,33 4 5 2,33 7 6 5,00 16 4 14,67 54 28 44,67 348,126 11 44 179 478 6194
% 26

12 177 ELİZAN TOKAY 8E 12 8 9,33 6 4 4,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 2 3,33 14 6 12,00 51 25 42,66 329,245 12 55 217 584 7905
% 33

13 70 SILA İSPİRDEN 8E 12 7 9,67 10 0 10,00 8 2 7,33 3 5 1,33 1 5 -0,67 16 4 14,67 50 23 42,33 327,034 13 56 221 597 8127
% 34

14 124 ÖZLEM ULUDAĞ 8E 18 2 17,33 7 3 6,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 4 0,67 7 13 2,67 49 27 40,00 316,909 14 60 235 641 9060
% 38

15 69 HÜMEYRA ERSOY 8E 12 5 10,33 7 2 6,33 10 0 10,00 2 3 1,00 1 4 -0,33 12 4 10,67 44 18 38,00 313,313 15 62 240 661 9423
% 40

16 61 ELİFŞEVVAL AKBULUT 8E 13 6 11,00 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 0 1 -0,33 10 5 8,33 43 22 35,67 304,799 16 64 257 715 10310
% 43

17 133 HAFSA UÇAR 8E 9 3 8,00 5 2 4,33 4 5 2,33 5 1 4,67 0 4 -1,33 9 6 7,00 32 21 25,00 271,428 17 79 327 931 14028
% 59

18 53 ESMA KARA 8E 11 7 8,67 5 4 3,67 7 3 6,00 0 5 -1,67 0 7 -2,33 8 8 5,33 31 34 19,67 259,501 18 87 349 1017 15451
% 65

19 59 ZEYNEP KARA 8E 8 9 5,00 5 3 4,00 7 3 6,00 3 4 1,67 3 5 1,33 5 9 2,00 31 33 20,00 250,981 19 92 372 1063 16465
% 69
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